

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนหินคลุก ทางกว้าง เฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 1,100 ม. ปริมาตรหินคลุกซ่อมแซม 330 ลบ.ม.

เจ้าของงาน องค์กรบริหารส่วนตำบลทะเลบก

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณวัดหนองงูเห่า ถึง บริเวณบ้านนางกรวย อยู่หมู่ที่ 5 ต.ทะเลบก อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทะเลบก ประมาณราคาเมื่อ 9 ตุลาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานหินคลุก	330.00	ลบ.ม.	266.10	87,813.00	-	-	87,813.00	ระยะทาง 19 กม.
3	ค่ากรวดเกลี่ยเรียบ	3,300.00	ตร.ม.	1.73	5,709.00	-	-	5,709.00	
	รวม							93,522.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา